
 

Technické informace 
 

Název :  M Barevná leštěnka 500 ml  
Objednací kód : 000746 - 000752 
 
Výrobce :  MOTIP DUPLI B.V. 
 Wolfraamweg 2 
 NL-8471 XC WOLVEGA 
Telefon: +31 561 – 69 44 00 
Fax : +31 561 – 69 44 31 
 

Popis produktu 
Vleštěním obnovíte lesk a barvu na zvětralých natřených kovových i nekovových podkladech, 
metalisckých i nemetalických. 
 

Charakteristika 
Lze snadno a rychle aplikovat 
Chrání proti povětrnostním vlivům 
Výsledkem je lesklý povrch 
Obnovuje původní barvu 
Snižuje přilnavost nečistot 
 

Fyzické a chemické vlastnosti 
Balení :  500 ml 
Zápach :  jemný 
Konzistence a vzhled :  kapalina 
 

Použití 
Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny uvedené na obalu a postupujte podle nich. 
Skladujte v teplotách nad bodem mrazu 
Před použitím protřepejte 
 

 Naneste vlhkým hadříkem a stejnoměrně rozetřete na ošetřovaný povrch. Ponechte 
zaschnout. Suchým a čistým hadříkem vyleštěte do vysokého lesku. 

 

  



Životní prostředí a etikety 
Šetrné k životnímu prostředí:  Výrobky MOTIP DUPLI jsou 100% bez obsahu těžkých kovů. Víčka a 
 obaly jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů. 
Odstraňování odpadu:  Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný 
 odpad. Vyčištěné obaly je možné předávat k recyklaci. 
Značení obalů:  Všechny produkty společnosti MOTIP DUPLI jsou v souladu s 
 aktuálními předpisy ČR a EU, které se týkají značení obalů. 
Jedná se o aktuální verze následujících předpisů: 

 Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých 
zákonů (chemický zákon). 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení 
látek a směsí (CLP). 

 Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové 
rozprašovače (v případě pokud se jedná o aerosol) 

 Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol 
 

Bezpečnostní listy pro produkty společnosti MOTIP DUPLI jsou v souladu s nařízením REACH 
1907/2006/ES, čl. 31, příloha č. II. 
 

Zřeknutí se odpovědnosti 
Tyto aplikační technické informace jsou uvedeny dle našich nejlepších znalostí. Poznámky uvedené v 
tomto dokumentu jsou však nezávazné a nezbavují zákazníka odpovědnosti od provedení vlastních 
zkoušek, které mají zjistit, zda dodané produkty jsou vhodné pro speciální aplikace. 
Použití a zpracování leží mimo naši kontrolu a proto je výhradně v kompetenci uživatele.  
MOTIP DUPLI je zbaven odpovědnosti až do prokázaní, že chyba byla způsobena chybou společnosti 
MOTIP DUPLI. 
Pro případné další technické dotazy se můžete obrátit na naši linku +49 (0) 62 66 75-266 od pondělí 
do čtvrtka od 8:00 – 17:00 hodin nebo v pátek do 12 hodin. 
 


